TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 09/2025
Processo Adm: Nº 32/2025

Objeto: contratação de empresa especializada para confecção de crachás e cordões personalizados para identificação funcional dos servidores da Câmara Municipal de
Igarassu.

Empresas vencedoras valor total: R$ 4.771,80 (quatro mil e setecentos e setenta e um reais e oitenta centavos): L J FERREIRA DA SILVA TECNOLOGIA LTDA (26071569000131)
com os lotes: 1 no valor total de R$ 4.771,80 (quatro mil e setecentos e setenta e um reais e oitenta centavos).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE IGARASSU, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 610/2023, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.